



Tahdomme parantaa

Uudistuva KYS

KAARISAIRAALA

Tahdomme

PARANTAA

Sairaalan rooli on muuttumassa. Siellä vietetty aika on entistä lyhyempi ja kohdistuu tarkoin harkittuihin hoitoihin. Kaikki perustuu yhteistyöhön. Haluamme parantaa sairauksia, ja haluamme myös jatkuvasti parantaa omaa suoritustamme. Moderni Kaarisairaala hyödyntää uusinta teknologiaa ja mukautuu joustavasti lääke- ja hoitotieteen tuleviin kehitysloukkauksiin. Nykyaikainen sairaalahoito on nopeita käyntejä, mutta myös pitkäaikaisia hoitosuhteita ja monimuotoisten tilanteiden ratkomista. Uusi sairaalamme palvelee potilaita pitkälle tulevaisuuteen.

Risto Miettunen
sairaanhoitopiirin johtaja





Parasta **SUUNNITTELUA**

*Kaarisairaala on suunniteltu yhdessä henkilökunnan kanssa. Suunnittelun lähtökohtana ovat olleet **uudet toimintatavat**. Käyttöön on otettu **uusin teknologia** ja huomioitu entistä paremmin potilaan tarpeet ja sujuva hoitoketju. **Muuntojoustaviksi** suunniteltuja tiloja on helppo muuttaa tulevaisuudessa. Sairaalassa on käytössä paljon uusinta tekniikkaa, kuten potilaiden **ilmoittautumisautomaatit**, **leikkausrobotti**, **äylä lääkekaapit** ja Suomen ensimmäinen **työvaateautomaatti**. Julkisivu on esteettinen elämys, mutta samalla se säästää energiaa. Kesällä se estää liian lämmön tuloa sairaalaan ja talvella puolestaan vähentää lämmitystarvetta.*



Tahdomme **HOITAA**

*KYSissä potilaat saavat korkeatasoista ja näyttöön perustuvaa hoitoa. Kaiken hoidon lähtökohtana ovat **potilaan yksilölliset tarpeet ja hyvinvointi**. Paras hoitotulos syntyy silloin, kun potilas osallistuu itse omaan hoitoonsa. Kaarisairaalan dialyysiosaston tilat mahdollistavat entistä paremmin potilaiden yksilöllisen **ohjauksen ja opettamisen**. Potilaat voivat tehdä dialyysin kokonaan itse tai osittain avustettuna, tai sairaanhoitaja voi tehdä sen alusta loppuun. Potilaiden mukavuutta lisäävät **ergonomiset ja rentouttavat hoitotuolit**, joissa on hoidon aikana mahdollisuus katsoa televisiota tai kuunnella musiikkia.*





Parasta **LEIKKAUSHOITOA**

*Kaarisairaalassa on Suomen suurin ja uudenaikaisin leikkauksalien keskittymä. Sairaalan 26 leikkauksalin varustus on ergonominen ja joustavasti muunneltavissa. Saleissa on käytössä viimeisimmät **kuvan- ja äänensirtojärjestelmät**, joiden avulla leikkauksen kulkua voidaan seurata ja kommentoida esimerkiksi opetustilanteissa. Leikkausyksikön yhteydessä olevien vastaanotto- ja kotiutustilojen ansiosta valtaosa potilaista voi tulla **sairaalaan suoraan kotoaan vasta toimenpidepäivänä**. Yhdeksi yöksi potilaan ei tarvitse siirtyä leikkauksen jälkeen vuodeosastolle, vaan hän voi jäädä yöpymään keskusheräämön tiloihin.*

Tahdomme **HOIVATA**

*Naisten akuuttikeskukseen on keskitetty synnytykset sekä naistentautien päivystyksellinen hoito. KYSissä kaikki **hoito on perhekeskeistä**.*

*Jos vastasyntynyt tarvitsee tehostettua hoitoa tai tarkkailua, hänet siirretään vanhempiensa kanssa vastasyntyneiden tehoosastolle. Jokainen perhe saa käyttöönsä **oman huoneen**, jossa vanhemmat ja sisarukset voivat osallistua vauvan hoitoon ympäri vuorokauden. Hoitajat ohjaavat vanhempia vauvan hoidossa ja seuraavat vauvan vointia huoneen ulkopuolelta erilaisten **teknisten järjestelmien** avulla.*





Parasta **OSAAMISTA**

KYS tekee kansainvälisesti arvostettua tutkimusta ja kouluttaa vuosittain yhteensä noin 1700 lääketieteen, terveystieteiden ja hoitotieteen osaajaa. Tutkimustyö tukee uusimpien ja tehokkaimpien hoitomenetelmien käyttöä. KYSin vahvoja tutkimusaloja ovat yleisimmät krooniset kansantaudit, kuten diabetes, Alzheimerin tauti sekä sydän- ja verisuonitaudit.

Uusissa kliinisen koulutuksen tiloissa henkilökunta saa moniammatillista täydennyskoulutusta ja ylläpitää esimerkiksi elvytystaitojaan hoitosimulaattoreiden avulla.



Tahdomme VIIHTYISYYTTÄ

Kaarisairaala istuu luontoon ja ympäristöönsä erinomaisesti.

*Tilat on suunniteltu mieleenpainuviksi paikoiksi, joissa **viihtyisyys ja toimivuus** kulkevat käsi kädessä. Kaarisairaalassa liikkumista helpottavat julkisten tilojen erilaiset **värimaailmat ja muodot**. Sairaalamailmaan on tuotu kotoisaa pehmeyttä pyöreillä muodoilla, raikkailla väreillä, luonnonvalolla ja hyvällä **akustiikalla**.*





Parasta terveyspalvelua, lähellä sinua

KAARISAIRAALA

- Pinta-ala yli 35 000 brm²
- Hankkeen kustannukset noin 100 milj. euroa
 - Leikkaussaleja 26, sektiosaleja 2
 - Leikkauksia päivässä 100
 - Heräämöpaikkoja 50
- Poliklinikkakäyntejä päivässä 600
 - Dialyysihoitoja päivässä 40
 - Henkilökuntaa 800
- Ravintolan asiakaspaikkoja 250



Kuopion yliopistollinen sairaala
PL 100, 70029 KYS
Puh. 017 173 311
www.pssh.fi